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جزئیات افزایش حقوق کارمندان دولت 
در سال ۱۴۰۴

بخشــنامه حداقل حقوق سال ۱۴۰۴ کارکنان مشمول 
قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت نشان می دهد 
حداکثر حقــوق ۹۱ میلیون تومانی برای کارمندان در نظر 

گرفته شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حداقل حقوق مشمولان قانون 
نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت در ســال 1404 نسبت به 
سال گذشته، 20 درصد افزایش یافته و به میزان دو میلیون و سیصد 

و هشت هزار تومان تعیین می شود.
بخشــنامه حداقل حقوق سال 1404 کارکنان مشمول قانون 
 نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت نشان می دهد حداکثر حقوق

۹1 میلیون  تومانی برای کارمندان در نظر گرفته شده است.
همچنیــن مبلغ حداقل حقــوق کارمندان مذکــور به علاوه 
فوق العاده های موضوع ماده ششــم قانون یادشده نباید از حداقل 
حقوق و مزایای مســتمر شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشــوری به میزان چهار میلیون و دویســت و هفتاد هزار تومان 

کمتر شود.
در صــورت نرســیدن حداقــل حقــوق کارمندان موصــوف با 
احتســاب فوق العاده های موضوع ماده ششــم قانــون نظام هماهنگ 
پرداخت کارکنان دولت به حداقل حقوق و مزایای مســتمر شــاغلان 
 مشــمول قانون مدیریت خدمات کشــوری، مابه التفاوت آن تا میزان 
چهار میلیون و دویست و هفتاد هزار تومان به مشمولان پرداخت می شود.

مبنای محاسبه تمامی اقلام پرداختی که در قوانین و مقررات 
مربوط برای تعیین مبالغ آنها از عبارت »حداقل حقوق« استفاده 
شده است، نظیر فوق العاده ایثارگری موضوع ماده )51( قانون جامع 
خدمات رســانی به ایثارگران مبلغ حداقل حقوق و مزایای مستمر 
شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری است که در سال 
جاری به میزان چهار میلیون و دویست و هفتاد هزار تومان است.

تفاهم نامه های سرمایه گذاری 75۰ میلیون دلاری 
در صنعت ریلی امضا شد

ضرورت هوشیاری دولت چهاردهم
 درباره حفظ خودکفایی گندم

سرویس اقتصادی-
اعلام اینکه »امسال باید پنج میلیون تن گندم وارد شود« از 
سوی رئیس سازمان تات، به معنای از دست رفتن خودکفایی تولید 

گندم در دولت چهاردهم است. 
به گزارش خبرنگار ما، درحالی که با اعتمادسازی دولت شهید رئیسی 
در کشــاورزان، طی دو سال اخیر و با وجود کم بارشی و دیگر مشکلات، 
کشــور در تولید گندم خودکفا شد و ســال گذشته تولید راهبردی ترین 
محصول غذایی جهان در ایران به 15 میلیون تن گندم رســید؛ غلامرضا 
گل محمدی؛ رئیس سازمان تات )تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی( 
به تازگی پیش بینی کرده برای سال زراعی جدید هشت تا ۹ میلیون تن 
گندم تولید شود. این ادعا به معنی کاهش حداقل شش میلیون تنی این 
محصول در ســال جدید و نیازمندی کشور به واردات پنج میلیون تن از 

این محصول اساسی است.
البته سال قبل هم پیش بینی تولید گندم، حدود 12 تا 13 میلیون تن 
بود اما در نهایت مشخص شد که 15 میلیون تن تولید شده است. بنابراین، 
اعلام رئیس سازمان تات پیش از پایان فصل برداشت گندم و بدون استناد 
به آمار نهائی تولید مبنی بر اینکه »امسال باید پنج میلیون تن گندم وارد 

شود« از لحاظ فنی و رسانه ای غیرحرفه ای و شتاب زده به نظر می رسد.
برخی نیز معتقدند بیان چنین اظهاراتی می تواند نوعی مقدمه چینی 

برای توجیه واردات، آن هم در شرایط تنگنای ارزی کشور باشد.
  خسارات اعلام زودهنگام یک پیش بینی

به گزارش خبرگزاری تسنیم، اعلام واردات گسترده پیش از نهائی شدن 
آمار تولید داخلی گندم، آن هم در شرایطی که هنوز فصل برداشت به پایان 
نرســیده، نه تنها نشان دهنده بی توجهی به واقعیت های میدانی و زحمات 
کشاورزان است بلکه به وضوح اعتماد عمومی به سیاست های حمایتی دولت 
را تضعیف می کند. این پیام به جامعه مخابره می شــود که تولید داخلی 
در اولویت نیست و دولت حتی به پیش بینی های خودش هم اتکا ندارد. 

اگر چنین اعلامی بدون هماهنگی با نهادهای مرتبط نظیر شــرکت 
بازرگانی دولتی، سازمان برنامه وبودجه، بانک مرکزی یا ستاد تنظیم بازار 
صورت گرفته باشد نشانه ای آشکار از نبود انسجام و هم راستایی مدیریتی 
در ســاختار وزارت جهاد کشاورزی است. نتیجه چنین ناهماهنگی هایی، 
تصمیمات متناقض، تأخیر در اجرا، ســردرگمی در بازار و هدررفت منابع 

ملی خواهد بود.
وزارت جهاد کشاورزی، سال ها سیاست خودکفایی در تولید گندم را 
در ســطح رسانه ای و اجرائی تبلیغ کرده است. اظهارنظری از این جنس، 
عملًا تمام آن تلاش ها را زیر سؤال برده و پیام بی ثباتی در سیاست گذاری 
را مخابره می کند. کشاورزانی که برای تولید ملی سرمایه گذاری و تلاش 
کرده اند اکنون خود را نادیده گرفته می بینند. چنین رویکردی در نهایت 
به بی انگیزگی تولیدکننده داخلی و وابستگی هرچه بیشتر کشور به واردات 

منجر خواهد شد.
 خبرهای خوب کشاورزی؟!

گفتنی اســت، نوری؛ وزیر جهادکشاورزی، چند روز پیش گفت: »به 
زودی خبر های خوبی در حوزه امنیت غذایی خواهید شنید.« اما حالا ادعا 
می شــود که خودکفایی در تولید گندم از دست رفته است! این در حالی 
است که به گفته وزیر قرار بود برای خودکفایی در چند محصول اساسی 

دیگر، اقداماتی صورت بگیرد. 
خودکفایی در تولید محصولات کشــاورزی اساســی و نیل به امنیت 
غذایی، بــا وجود مدیران طرفدار واردات، مخالــف خودکفایی و طرفدار 
اولویت صادرات بر تامین نیاز داخلی، در وزارتخانه های جهادکشاورزی و 

صمت و سازمان برنامه و بودجه، شدنی نیست.

رئیس اتــاق ایران گفت: هر چند که علاقه مند به 
نتیجه مطلوب در مذاکرات هستیم، اما نباید اقتصاد 
کشور در انتظار نتیجه مذاکرات، معطل بماند. بلکه از 
دولت انتظار داریم که همزمان با مذاکرات، راه اصلاحات 

اقتصادی در داخل کشور را با جدیت آغاز کند.
بــه گزارش اتاق ایران، »صمد حســن زاده« رئیس اتاق 
بازرگانی با اشاره به شعار سال یعنی سرمایه گذاری برای تولید 

که توســط مقام معظم رهبری نام گذاری شده، گفت: اتاق 
بازرگانی امیدوار است همه ارکان نظام، به دور از شعار زدگی 
به دنبال تسهیل سرمایه گذاری در بخش مولد اقتصاد باشند.
وی گفت: نزدیک به یک دهه اســت که کشور با بحران 
سرمایه گذاری مواجه است و انگیزه برای سرمایه گذاری تولید 
کاهش یافته اســت و از سوی دیگر بازارهای ارز و طلا برای 

سرمایه گذاری جذاب تر شده است.

حسن زاده گفت: تحقق شعار سال بدون توجه به ظرفیت ها 
و پتانسیل های بخش خصوصی محقق نخواهد شد. برای جلب 
مشارکت بیشتر بخش خصوصی لازم است دولت در تدوین 
بسته هایی برای تحقق شعار سال تعجیل کند. وی افزود: البته 
سخنگوی دولت اعلام کرد که به زودی بسته حمایتی که دولت 

برای صنایع درنظر گرفته، نهائی می شود.
رئیــس اتاق ایران گفت: انجام مذاکــرات بر پایه منافع 

ملی گام بسیار مؤثری در تحکیم ثبات اقتصادی و آرامش در 
فضای اجتماعی کشور خواهد گردید. اما اقتصاد کشور نباید 
منتظر نتیجه مذاکرات بماند. از دولت محترم انتظار داریم راه 

اصلاحات اقتصادی در داخل کشور را با جدیت آغاز نماید.
وی ادامــه داد: این پیشــنهاد را به تیــم مذاکره کننده 
کشور می دهیم که از تیم های اقتصادی در کنار تیم سیاسی 

استفاده کند.

رئیس اتاق ایران:

 اقتصاد کشور نباید معطل مذاکرات بماند

نمایندگان مجلس با اصلاح ایرادات شورای نگهبان، 
طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی را نهائی کردند 
تا از دلالی جلوگیری و ســرمایه ها به ســمت تولید 

هدایت شود.
به گزارش شــادا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
نشست علنی دیروز با اصلاح مواد طرح مالیات بر سوداگری 
و سفته بازی موافقت کردند تا ایرادات شورای نگهبان برطرف 
شود. این طرح که با هدف جلوگیری از فعالیت های سوداگرانه 
و هدایــت ســرمایه ها به بخش تولید تدوین شــده، پس از 
بررسی های متعدد در کمیسیون اقتصادی و جلسات علنی، 

به مرحله نهائی تصویب رسید.
»سید شمس الدین حسینی«، رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس، در تشــریح این طرح در صحن علنی اظهار داشت: 
مالیات بر عایدی ســرمایه که در فرآیند رسیدگی با عنوان 
مالیات بر ســفته بازی و ســوداگری نام گذاری شده، یکی از 
ابزارهای مهم برای هدایت منابع به سمت فعالیت های مولد 

و جلوگیری از انحراف منابع به بخش های غیرمولد است.

وی افــزود: مشــکلاتی که امــروز در خریــد و فروش 
دارایی هایی مثل طلا، ارز و املاک مسکونی می بینیم، ناشی 
از همین سفته بازی ها است. نظام مالیاتی باید نقش تنظیمی 
در اقتصاد داشته باشد و از فعالیت هایی که باعث بی ثباتی و 
انحراف منابع می شــود، جلوگیری کند. حسینی با اشاره به 
خلأ موجود در نظام مالیاتی ایران تأکید کرد: در نظام مالیاتی 
ایران، پایه های شناخته شده ای مثل مالیات بر درآمد و مالیات 
بر ارزش افزوده وجود دارد، اما پایه مستقیمی برای مقابله با 
سفته بازی نداریم. این طرح به دنبال پر کردن این خلأ است.
 او همچنین توضیح داد: ما صرفاً به رفع ایرادات شورای 
نگهبان بســنده نکردیم، بلکه مواد قانون را با دقت بازبینی 
کردیم تا مزاحمتی برای مردم ایجاد نشود و در اجرا مشکلی 
پیش نیاید. از تجارب ســایر کشــورها و نظرات کارشناسان 
داخلی استفاده کردیم و با همکاری دولت و شورای نگهبان، 

اصلاحات لازم را انجام دادیم.
طرح مالیات بر ســوداگری و سفته بازی از سال 1401 
در دستور کار مجلس قرار گرفت. در آن زمان، نمایندگان با 

هــدف مقابله با دلالی و فعالیت های غیرمولد، که به افزایش 
تورم و خروج سرمایه از بخش تولید منجر می شد، این طرح 

را مطرح کردند.
 در ســال 1402، گزارش اولیه کمیسیون اقتصادی در 
صحن علنی بررسی شد، اما به دلیل ایرادات شورای نگهبان، 

بارها به کمیسیون بازگشت.
 حســینی در این باره گفت: این قانون در مجلس قبل 
تصویب شد، اما شورای نگهبان ایراداتی گرفت. با تغییر مجلس 
و دولت، بررسی های جدیدی انجام شد و با وزارت اقتصاد در 

دولت های قبل و جدید مذاکره کردیم.
تصویب این طرح از چند منظر حائز اهمیت است. نخست، 
این طرح با هدف جلوگیری از سوداگری در بازارهایی مانند 
ارز، طلا، خودرو و مسکن، سرمایه ها را به سمت فعالیت های 

مولد هدایت می کند. 
دوم، این طرح با تقویت شــفافیت مالی از طریق سامانه 
مؤدیان، امکان فرار مالیاتی را کاهش می دهد. ماده هشــتم 
طرح، اشــخاص را ملزم به صدور صورت حساب الکترونیکی 

بــرای معاملات می کند که می توانــد نظارت بر فعالیت های 
اقتصادی را بهبود بخشد.

 ســوم، اجرای این طرح با قانون برنامه هفتم پیشرفت 
هم خوانی دارد و می تواند به تحقق اهداف توســعه ای کشور 

کمک کند.
حسینی در این باره تأکید کرد: نظام مالیاتی ابزاری برای 
کسب درآمد دولت است و اگر به درستی مستقر شود، بهترین 
منبع درآمدی دولت خواهد بود. همچنین باید بازتوزیع ثروت 

و درآمد را تسهیل کند.
گفتنی است با وجود اهمیت این طرح، برخی کارشناسان 
معتقدند اجرای آن نیازمند زیرســاخت های قوی و همکاری 

دستگاه های مختلف است. 
یکی از چالش های پیش رو، مقاومت احتمالی سوداگران 
و دلالان در برابر شفافیت مالی است که ممکن است اجرای 
طرح را با موانعی مواجه کند. با این حال، نمایندگان امیدوارند 
با اجرای دقیق این طرح، اقتصاد ایران به سمت تولیدمحوری 

حرکت کند و از فعالیت های غیرمولد کاسته شود.

با اصلاح ایرادات شورای نگهبان

مالیات بر سوداگری یك گام به اجرا نزدیك تر شد

سرویس اقتصادی-
طی مراســمی با حضور وزیر راه و شهرســازی 
 و مدیرعامــل راه آهن، تفاهم نامه ســرمایه گذاری

 75۰ میلیون دلاری بخش خصوصی در صنعت ریلی 
امضا شد.

به گــزارش خبرنگار ما، تفاهم نامه ســرمایه گذاری در 
صنعت حمل ونقل ریلی کشــور به ارزش ۷50 میلیون دلار 
دیروز )یکشنبه، 31 فروردین( با حضور وزیر راه و شهرسازی، 
مدیرعامل راه آهن، سرمایه گذاران بخش خصوصی و فعالان 
حوزه ریلی به امضا رسید. البته طبق اعلام راه آهن، قرار بود 

وزیر نفت نیز در این مراسم حضور داشته باشد، اما نیامد.
تفاهم شــرکت راه آهن با شرکت قطارهای آوان ریل با 
هدف سرمایه گذاری ارزی ۷13 میلیون دلاری این شرکت 
در بخش مســافری و لکوموتیو است. طبق این تفاهم نامه، 
خرید ۶00 دســتگاه واگن باری مخزن دار، 300 دســتگاه 
واگن مسافری خودکشــش دیزلی )DMU( و 50 دستگاه 

لکوموتیو انجام خواهد شد.
تفاهم شرکت راه آهن با شرکت کشت و صنعت پارس 
افق هشتگرد نیز به منظور سرمایه گذاری ارزی 3۷ میلیون 
دلاری این شــرکت برای تامین و خرید ۶50 دستگاه واگن 

باری فله بر است.
در این مراســم نورالله بیرانوند؛ معاون تامین سرمایه و 
اقتصاد حمل ونقل راه آهن جمهوری اســلامی ایران اظهار 
داشت: در برنامه هفتم پیشرفت اهداف کمی روشنی برای 
بخش ریلی در نظر گرفته شــده است که از جمله، افزایش 
ســهم حمل ونقل ریلی به 30 درصد و افزایش سهم آن در 

ترانزیت به سالانه 40 میلیون تن قابل اشاره است.
  برنامه افزایش ترانزیت ریلی

جبارعلی ذاکری؛ مدیرعامل راه آهن در این مراسم اظهار 
کرد: یکی از رویکردهای کلان راه آهن را توســعه ترانزیت 
ریل پایه گذاشــتیم. سال قبل میزان حمل ونقل بین المللی 
از قبیل صــادرات، واردات و ترانزیت را به پنج میلیون تن 
رســاندیم و امســال برنامه داریم این میزان بار را به هشت 

میلیون تن برسانیم.
وی ادامــه داد: باید با کریدورهای شــمالی- جنوبی و 
شرقی- غربی میزان ترانزیت را به 40 میلیون تن برسانیم. 
البته ترانزیت را با همین شبکه موجود می توان تا 15 میلیون 
تن بالا برد به همین دلیل هشــت میلیون تن را امسال در 
برنامــه داریم. البته حتما باید دیپلماســی ریلی با جدیت 

دنبال شــود. وزارت امور خارجه نیز باید در این زمینه فعال 
شــوند و حلقه های مفقوده برای اتصال به کشورهای دیگر 

نیز باید تکمیل شود.
مدیرعامــل راه آهن افزود: دومیــن رویکرد راه آهن در 
دولت چهاردهم تعامل ســازنده بــا ذی نفعان حوزه ریلی و 
حضور فعالانه آنها در تدوین آیین ها و تصمیم گیری ها است. 
سومین رویکرد اجرای قطارهای کامل در کشور است. سال 
گذشته قطارهای برنامه ای باری را برنامه ریزی کردیم و هر 
هفته 500 قطار برنامه ای باری داریم که با رفع مشــکلات 

موجود ماه به ماه آن را افزایش خواهیم داد.
ذاکری ادامه داد: در برنامه هفتم 550 دستگاه لکوموتیو، 
300 واگن مسافری و  سه هزار واگن باری پیش بینی شده 
که از طریق اســتفاده از فاینانس برخی کشورها مقدمات را 
فراهــم کردیم و تا دو ماه آینــده رونمایی از قرارداد بزرگ 
لکوموتیو را خواهیم داشــت  و 30 درصد تعهدات برنامه تا 

سال آینده پیش خواهد رفت.
  راه اندازی قطار تندروی تهران- مشهد

مدیرعامل راه آهــن در جمع خبرنگاران درباره آخرین 
وضعیت پروژه برقی ســازی خط آهن تهران- مشهد اظهار 
کرد: مقدمات فراهم شده و مذاکراتی نیز با سازمان برنامه و 
بودجه انجام داده ایم که در صورت تخصیص بودجه، عملیات 

اجرائی این پروژه در سال جاری آغاز خواهد شد.

 ذاکــری در پاســخ به آخرین وضعیت قطــار تندروی
 تهران- مشــهد و کاهش زمان ســیر گفت: در حال حاضر 
تردد در مسیر ریلی تهران- مشهد تا سرعت 1۶0 کیلومتر 
طراحی شده و در حال حاضر تعدادی از قطارها با این سرعت 
تردد می کنند. امیدواریم امســال بتوانیم در تابستان تعداد 
قطارهای با سرعت 1۶0 کیلومتر در ساعت را افزایش دهیم.
او افــزود: اولین قطار آزمایشــی با افزایش ســرعت را 
ابتدای امسال، کمیســیون عالی سوانح اجرا کرد که دقیقا 
شــش ساعت و 40 دقیقه به مشهد رسید. زمان هم طوری 
بود که نیاز به توقف برای نماز هم نداشت. البته دنبال این 
نیســتیم که مدت زمان سیر را به شش ساعت و 40 دقیقه 
برســانیم چون مابقی قطارها با مشکل رو به رو می شوند اما 
برنامه  داریم که بتوانیم زمان سیر را به حداقل هفت ساعت 

و 20 دقیقه کاهش دهیم.
 پیشرفت خط آهن شلمچه- بصره

مدیرعامل راه آهن درباره خط آهن شلمچه- بصره نیز 
گفت: علی رغم اینکه پیمانکار راه آهن شلمچه- بصره متعهد 
اســت تا پایان تیرماه سال بعد کل پروژه را به اتمام برساند 
ولی با توجه به اهمیت زائران اربعین، هماهنگی اولیه انجام 
شــده که دو خــط از این خطوط تا اربعین امســال آماده 
بهره برداری و سکوی آن هم آماده شود که زائران بتوانند تا 

مرز از راه آهن استفاده کنند.

ذاکری افزود: مین روبی خط آهن شلمچه- بصره تا سه 
ماه دیگر به طور کامل نهائی خواهد شد. در بازدیدی که روز 
شنبه داشتیم میزان مین روبی به هشت کیلومتر رسیده و هر 
چقدر از مرز فاصله می گیریم، تعداد کشف مین ها و ادوات 

جنگی کاهشی و سرعت عملیات بیشتر می شود.
مدیرعامل راه آهــن ادامه داد: در بحث احداث پل نیز  
پیمانکار دو شمع داخل آب را اجرا کرد. امیدواریم پیمانکاران 
تا پایان سال بتوانند به تعهداتشان عمل کنند. به نظر می رسد 
تا سه ماه آینده حداقل شش پایه پل ها که در اهواز ساخته 
می شود در خط آهن شلمچه- بصره نمود عینی پیدا کند. 
ذاکری به کریدور شرق به غرب نیز اشاره کرد و گفت: 
ســرخس تا چشمه ثریا یکی از کریدورهای مهم است و ما 
در شــبکه ریلی تا  ایســتگاه خاوران تبریز را ساختیم و از 
خاوران تا ایســتگاه فعلی شهر تبریز و مرند تا چشمه ثریا 

باقی مانده است.
وی افزود: اتصال ما از طریق چشمه ثریا به راه آهن ترکیه 
باعث خواهد شــد که به کل شبکه ریلی اروپا با عرض خط 
استاندارد متصل شویم و خط از این منظر اهمیت بالایی دارد.
مدیرعامل راه آهن ادامه داد: در مذاکراتی که سه ماه قبل 
در ترکیه با وزیر حمل ونقل این کشور داشتیم و تاکید مقام 
عالی وزارت مقرر شــد تیم کارشناسی جلساتی را برگزار و 
اهمیت پروژه، ضرورت انجام آن، میزان مراودات بار بین ایران 
و ترکیه و اروپا را بررسی کنند. خوشبختانه اولین جلسه در 
ترکیه و دومین جلسه هفته گذشته در شهر ماکو برگزار شد.
همچنین محمدرضا رضایی کوچی؛ رئیس کمیســیون 
عمران مجلس نیز در این مراسم بر لزوم فعال سازی صندوق 
حمل ونقــل و نقــش کلیدی بخش خصوصی در توســعه 
حمل ونقل ریلی و ضرورت ایجاد اعتماد برای تداوم کار این 

بخش، تأکید کرد.
  پیگیری هفتگی تکمیل کریدورها

فرزانه صــادق؛ وزیر راه و شهرســازی هم ضمن بیان 
اینکه پیگیر هفتگی تکمیل کریدورها و تکمیل نقاط مرزی 
با کشورهای ترکمنســتان، ترکیه، عراق و روسیه هستیم، 
افزود: با توجه به موقعیت ژئوپلیتیکی ایران در منطقه نیاز 
اســت که زیرساخت های ریلی و گلوگاه ها تکمیل شود. در 
کنار زیرســاخت ها باید تجهیز و نوسازی ناوگان نیز صورت 
گیــرد و به همین دلیل بخش خصوصی را در تولید داخل 
و واردات پشــتیبانی می کنیم. امیدوارم پایان امسال نتیجه 
تفاهماتی که در ماه های ابتدائی منعقد کردیم را شاهد باشیم.

ادامه از صفحه ۶

ســند کمپانی)کارخانه( سواری هاچ بک 
سیســتم جک تیپ S5-AT مدل 139۶ 
برنــگ ســفید روغنــی شــماره موتــور 
شــماره   HFC4GA31DH000۶889
و   NAKSH7321HB140402 شاســی 
شــماره پلاک ایران 4۶-177 ل 28 به 
نام سمانه احمدی بازارده مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

سند کمپانی)کارخانه( برگ سبز)شناسنامه( 
و کارت خودرو ســواری سیستم پژو تیپ 
PARSXU7P مدل 1402 برنگ سفید روغنی 

شــماره موتور 125K02۶9594 شــماره 
شاسی NAANA1HLFPPB5۶270 و شماره 
پلاک ایران 84-241 ق 98 به نام سعید 
رستگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

برگ سبز خودرو ســواری پراید 
جی تی ایکس آی به شــماره پلاک 
443 ص 52- ایران 14 به رنگ 
نقــره ای مــدل 1388 و شــماره 
شــماره  و   3045۶39 موتــور 
 S1412288303012 شاســی
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی های

مفقودی

موسســه کیهــان در نظــر 
دارد حق کســب و پیشــه 
خود نســبت بــه آپارتمان 
در  قــع  وا اســتیجاری 
خیابــان فردوســی جنوبی 
بالاتــر از میــدان امــام را 
واگذار نمایــد. متقاضیان 
می تواننــد جهــت کســب 
اطلاعات بیشــتر و بازدید 
بــا شــماره 33900124 

تماس حاصل فرمایند.

برگ سبز خودرو پژو جی ال ایکس 
 مــدل 9۶ بــه شــماره انتظامی
بــه   41 ایــران   -77 م   532
 124K1024897 شماره موتور
و شماره شاسی 579144 بنام 
اینجانب حمزه گــودرزی مفقود 
گردیــده از درجه اعتبار ســاقط 

است.)بروجرد(

برگ ســبز، ســند کمپانــی و کارت ســوخت 
خــودرو ســواری پیــکان مــدل 1382 بــه 
شــماره پلاک 891 د ۶۶ ایران 85 و شــماره 
موتور 1115827۶۶84 و شــماره شاســی 
00824۶5758 بنام عبدالله شــیهکی نژاد 
فرزند شریف به شماره ملی 3۶11310913 
صــادره از زاهدان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)خرامه فارس(

برگ سبز دیگنیتی مدل 1403 بشماره 
بشــماره   AA48R1009819 شاســی 
پــلاک 774 د 41- ایــران 73 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان الشتر  مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض 
داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محتــرم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل 
تحویــل نماید، در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : )1404/2/01(     نوبت دوم:  ) 1404/2/1۶(

1 – تقاضای »پرویز غلامیان علم«فرزند »حاجی رضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »85۶.۷1« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »30« فرعی از »185« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 
ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »پرویز غلامیان علم«

 2- تقاضای »محمد آزادی«  فرزند »اسد بگ« نسبت به »دو دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »240۹.۷2« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »52« فرعی از »۷۷/48« اصلی واقع در بخش 
»بخش 11 حوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »عیدی بگ آزادی«
3- تقاضای »پرویز غلامیان علم« فرزند »حاجی رضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »1۷۷2.85« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »31« فرعی از »185« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 
ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » پرویز غلامیان علم«
4 - تقاضای »پرویز غلامیان علم« فرزند »حاجی رضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی« بمســاحت »8۷۷5.85« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »23۹« فرعی از »18۹/3۹« اصلی واقع در بخش »بخش 11 
حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کدخدا 

جوزی و موسی و رضا فرزندان شاهپور«
5 - تقاضای »جهانگیر غلامیان علم« فرزند »صید رضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »24۹1۹.81« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »232« فرعی از »18۹/3۹« اصلی واقع در بخش »بخش 11 
حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کدخدا 

جوزی و موسی و رضا فرزندان شاهپور«
۶- تقاضای »جهانگیر غلامیان علم« فرزند »صیدرضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی« بمســاحت »11088.4« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »22۹« فرعی از »18۹/3۹« اصلی واقع در بخش »بخش 11 
حوزه ثبت ملک الشــتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »موسی 

فرزند شاهپور«
۷ - تقاضای »عزیز غلامیان علم« فرزند »صید رضا« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی« بمساحت »20082.03« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »28« فرعی از »185« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 
ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پرویز غلامیان علم«

8 - تقاضای »جهانگیر غلامیان علم« فرزند »صیدرضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی«   بمساحت »8۷۷4.3۶« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »230« فرعی از »18۹/3۹« اصلی واقع در بخش »بخش 11 
حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کدخدا 

جوزی و موسی و رضا فرزندان شاهپور«
۹ - تقاضای »عزیز غلامیان علم« فرزند »صیدرضا« نســبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی«  بمساحت »۷۹20.25« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شــماره »234« فرعی از »18۹« اصلــی واقع در بخش »بخش 11 
حوزه ثبت ملک الشــتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »موسی 

غلامیان فرزند شاهپور«
10- تقاضای »جهانگیر غلامیان علم« فرزند »صید رضا« نسبت به »ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »14۹55.3« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »231« فرعی از »18۹/3۹« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »موسی فرزند شاهپور«
شناسه آگهی: 1۹15۹8۶ 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان الشتر- سری )۳۲۶( جمعی

مصطفی نیک مهر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : )1 / 2 / 1404 (      تاریخ انتشار نوبت دوم: )1۶ / 2 / 1404 (    

1 - تقاضای »علی پهلوانی« فرزند »محمد« نســبت به »ششدانگ 
یک قطعه باغ« بمساحت »۹۷5.32« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »154« فرعی از »13« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »گردعالی دولتشاه«
 2- تقاضــای »آقای احمد فریادی« فرزند »عین علی« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2551.22« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شماره »44۷1« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
3- تقاضــای »آقای احمد فریادی« فرزند »عین علی« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »218۷.3۶« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شماره »445۹« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضــای »آقای احمد فریادی« فرزند »عین علی« نســبت به 
»ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۷84.0۹« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شماره »44۷0« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
5 - تقاضــای »آقای احمد فریادی« فرزند »عین علی« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2۹۶۷.۹۹« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شماره »4458« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۶- تقاضای »آقــای احمد فریادی« فرزند »عین علی« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۹0۷۶.۹۷« مترمربع مجزی 
شــده از پلاک شماره »44۶0« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش 
»4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »صیدعباس ابراهیمی کمالوند«
۷ - تقاضــای »آقای ضرغــام امیدی« فرزند »آقاخان« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »231۶۷.۷4« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »2۷۹« فرعی از »2۷« اصلی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
8 - تقاضــای »آقای ضرغــام امیدی« فرزند »آقاخان« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »۷۹45.4۶« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »2۷۷« فرعی از »2۷« اصلی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
۹ - تقاضــای »آقای ضرغــام امیدی« فرزند »آقاخان« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »1083۶.05« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »2۷8« فرعی از »2۷« اصلی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
10- تقاضای »خانم سکینه فولادوند« فرزند »رحم خدا« نسبت به 
»سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان«و »خانم مریم موسی 
پور « فرزند »علی محمد« نســبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان « بمســاحت »11۹.12« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شــماره »3۷5۶« فرعــی از »41« اصلی واقع در بخش »2« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیروس والیزاده«   
شناسه آگهی: 1۹01081

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد- سری ) 5۱9( جمعی

فرشاد بازوندی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

همزمان با کاهش نرخ ارز

بازار طلا دست به عصا شد
این روزها بازار ارز شاهد کاهش قابل توجه نرخ دلار و 
چرخش معامله گران به سمت فروش است و به گفته یکی از 

فعالان طلا، این بازار فعلا دست به عصا شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، بازار آزاد ارز کشور طی روزهای 
اخیر با ریزش نرخ دلار مواجه شــد. امری که بســیاری از فعالان 
بازار آن را ناشی از جو مثبت مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا 

قلمداد می کنند.
روز شــنبه بعد از دور دوم مذاکرات، ریال ایران در برابر دلار 
آمریکا تقویت شــد و به حدود 82 هــزار و 400 تومان برای هر 

دلار رسید. 
روز گذشته یکشنبه 31 فروردین ماه هم در بازار تهران، قیمت 
دلار 81 هزار و ۷00 تومان قیمت خورد. تتر نیز به کانال 82 هزار 
تومان بازگشته است. در بازار سبزه میدان نیز هر قطعه سکه تمام 
بهار آزادی ۷2 میلیون و 500 هزار تومان معامله می شود. هر گرم 
طلای 18 عیار نیز دیروز یکشــنبه 31 فروردین ماه شش میلیون 

و 440 هزار تومان فروخته می شود.
بــازار ارز ایران در هفته جاری نیز مانند روزهای ابتدائی هفته 
گذشته، روند نزولی داشته و دلار با کاهش نسبی رو به رو بوده است. 
بیشتر فعالان بازار در موقعیت فروش قرار دارند. به ویژه افرادی که 
نگران ادامه پیدا کردن کاهش قیمت ها هستند، اما تردید و احتیاط 

همچنان در رفتار خریداران و فروشندگان مشهود است.
یکی از صرافان قدیمی خیابان فردوسی راجع به وضعیت بازار 
ارز گفــت: قیمت دلار الان ظرف یکی دو هفتــه حدود 20 هزار 
تومــان پایین آمده. خیلی از مردم که قبلًا دلار را در قیمت بالاتر 
خریده بودند، این روزها نگرانند و برای اینکه بیشــتر ضرر نکنند، 

می خواهند بفروشند.
یک طلافروش در بازار سبزه میدان نیز گفت: تقاضای حقیقی 
طلا هم به خاطر این ریزش دلار کم شده است. فعلًا مشتری هایی 
که برای ســرمایه گذاری مراجعه می کردند، ترجیح می دهند صبر 

کنند تا تکلیف قیمت دلار و سیاست خارجی روشن تر شود.
برخی از کارشناسان پولی، معتقدند: کاهش اخیر نرخ دلار به 
طور مستقیم تحت تاثیر اخبار مذاکرات است و اگر این روند مثبت 
استمرار یابد، می توان انتظار داشت نرخ ارز باز هم کاهش پیدا کند. 
البته ریشه های تورمی و کسری بودجه دولتی همچنان پابرجاست 
و اگر مذاکرات به شکست یا تعویق بیانجامد، بازار قطعاً با افزایش 

مجدد تقاضا و رشد نرخ مواجه خواهد شد.
گفتنی است شــاخص کل بورس هم در ادامه واکنش مثبت 
نسبت به روند مذاکرات غیرمستقیم هسته ای، با افزایش ۶5 هزار 
واحدی به ســه میلیون و ۷۷ هزار واحد دست یافت که رکوردی 

جدید در بازار سرمایه محسوب می شود.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۷3/800/000سکه تمام طرح جدید
۶۹/100/000سکه تمام طرح قدیم

45/800/000نیم سکه
25/500/000ربع سکه

13/500/000گرمی
۶/551/۶00هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
۶5/181دلار )توافقی(
۷1/12۶یورو )توافقی(

83/۶35پوند
1/۶24لیر ترکیه

1۶/3۶8درهم امارات
4۹/288هزار دینار عراق

بورس
3/0۷۷/۹23شاخص کل بورس تهران

8۷8/۶۶0شاخص هموزن


